Secretaria de

Prefeitura Municipal EducaçãoUta
de Pouso Alegre

Ofício N20308/2022/SME/asc

Pouso Alegre, 17 de março de 2022.

A Vossa Excelência o Senhor
Dionísio Ailton Pereira
Vereador Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

Assunto: Solicita cessão do Plenário Vereador Firmo da Motta Paes para realização de curso.

Senhor Vereador Presidente,

e nos ceder o Plenário Vereador Firmo da
Solicitamos a Vossa Excelência a gentileza d

para aproximadamente 200 (duzentos) ;

Motta Paes para que possamos realizar um curso
Professores da Rede Municipal de Ensino de Pouso Alegre/MG.  Escas reuniões estão planejadas para serem realizadas das 18 horas as 20h30 minutos,

nos dias abaixo relacionados:
> 28 de março, segunda feira — Educação Infantil
> 30 de março, quarta feira — Educação Infantil
> 04 de abril, segunda feira — Fundamental|
> 06 de abril, quarta feira — Fundamental|  SenhoresVereadores que compõem

Contando com a atenção de Vossa Excelência e dos
ssamos os nossos agradecimentos,

é essa egrégia Casa de Leis, em nos atender desde já expre

reiterando protestos de distinta consideração.

Atenciosamente,

acopedto-AugustoMasiero

Secretário Municipal de Educação e Cultura interino

Portaria nº 4.143 de 28/12/2021

Decreto nº 5.387 de 28/12/2021

Endereço: LOU Lu AA

Telefonels): 35. 3449- vio
rivada [|

Entidade Integrante da AdministraçãoPública Entidade P

RESPONSÁVEL:

Endereço: Telefone(s):

rude mrpel

  DESCRIÇÃO DO Ân SEA : de AÁ ; , i ALA Ou

EVENTO: Mauou Comu proper A e

olu CoUCOTOUO

DATA DO EVENTO: Nº DE PARTICIPANTES:

HORÁRIO DE INÍCIO; HORÁRIODE TÉRMINO:

ntagem/desrnontagem de equipamentos?

Há necessidade de mo

t

EQUIPAMENTOS: Notebook Telão Jeguuce SOM

Projetor Kit de Áudio* [|]
es sem fio, mesa de áudio.*Caixas de som, 2microfon:   | / 03 [doa

Data da Solicitação
Assinatura do Requisitante

serem

    CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGR
Estado de Minas Gerais

TERMODE CESSÃO E COMPROMISSO

     =

A parte o =eua Mapricegpad du Ceara,
representadapelo(a) Sr a) Lodi VeA uqunhir Mauro K , inscrito no CPF

nº 4550 18h ho. obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara(Aa luz de (toi)
Recule 5 38% de à 112/0021)[] Plenarinho Vereador Hebert de Campos

Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:

Plenário Vereador Firmo da Motta Paes
conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIApoderá utilizar O Plenarinho / Plenário exclusivamente
LAAÇALA CU MUuu

para a seguinte finalidade: Au ur Cena ME
, a ser realizada no diavgeMO de NVUGAMALOape /

horas às “0h, 30 horas.de OLA das AY

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIAciente de sua responsabilidadecivil

e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetradoscontra O patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de PousoAlegre) e

PARTE cessioNáRIAAveiroMumacapol cd tal LEGONIES quanto aos

ssão, especialmente pela Reso

termos que regema ce

presente em duas vias.

|
Pouso Alegre, A de Acuvi de SOJA,   1Câmara Municipal de Pouso Alegre Parte Cessionária Lo cmoa

semescomaaçe

ame

  CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Estado de Minas Gerais

    DO EVENTO: Telefone(s):

Entidade Integrante da AdministraçãoPública

  RESPONSÁVEL:

Endereço:

Telefone(s):

TO DO Quuny US cerVN pve LAAy&úA Ee AUC TYUANWCOL pol
Au Aucuco

DATA DO EVENTO: 1 06 ! 0h Nº DE PARTICIPANTES:[ão
HORÁRIO DE INÍCIO:Pub HORÁRIO DE TÉRMINO: [or3o

gem/desmontagem de equipamentos? EsJu]Há necessidade de monta,

mero

EQUIPAMENTOS: Notebook Telão

[X] projetor [X] wirde áudios []
*Caixasde som, 2 microfonessem fio, mesa de áudio.

(vo

Assinatura do Requisitante
1 05 1 VORR !

Data da Solicitação

 A MUNICIPAL DE POUSO ALE

Estado de Minas Gerais

TERMO DE CESSÃO E COMPROMISSO

A is cessionária,Augrlpuuoy A.ou bdlucacdo | )

representadapelo(a a Pedwe Suqualo +Ho tr , inscrito no CPF

ne 435 01% 4 ado obriga-se, nosYermos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara

estouyios di AUD de 48|2| 2021)
route 5.381 op 28 |izlRoro)[] Plenarinho Vereador Hebert de Campos

Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

 CÂMA RE

Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o: ( K

conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIApoderá utilizar o Plenarinho / Plenário exclusivamente

para a seguinte finalidade: RuóvO LENN o jude
8Ada pondo , a ser realizada no diaCy e 06 de Al

| de JOdQ das Ah, horasàs ASH horas.

| Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIAciente de sua responsabilidade civil

e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetrados contra o patrimônio público,

| incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estando acordes, PARTE CEDENTE (CâmaraMunicipal de Pouso Alegre) e  PARTE CESSIONÁRIA AL. CÁMEACOTO quanto aos

| termos que regema cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

presente em duas vias.

| Pouso Alegre, (Í. de Iveuvio de dORQ,

Câmara Municipal de Pouso Alegre arte CessionáriaDom